	
               ЕМБС ____________________________________
  (ЕМБ за физички лица)
	


	Предмет: БАРАЊЕ ЗА ПРВ ПРЕГЛЕД



	Ве молиме да извршите прв преглед на увезена ________________________________ машина за пакување на ______________________ материјал тип: ____________________________. Плаќањето ќе го извршиме по добивањето на вашата фактура во законски рок. Лице за контакт: 

	

	Директор

(на фирмата подносител)

______________________




{tembil so delovoden broj i datum











Pravno lice podnositel na baraweto
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